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Ethical Clearance 
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Lampiran 1 Hasil uji ANOVA 

 

 

 

Lampiran 2. Hasil Levene test 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANOVA

988,394 4 247,098 54,294 ,000
113,777 25 4,551

1102,171 29
8548,379 4 2137,095 43,301 ,000
1233,855 25 49,354
9782,234 29
3091,665 4 772,916 68,547 ,000

281,893 25 11,276
3373,559 29

Between Groups
Within Groups
Total
Between Groups
Within Groups
Total
Between Groups
Within Groups
Total

Kadar IFN (ng/L)

Ekspresi perforin (%)

Netrofi l  sstl  (x10*3/mm*3)

Sum of
Squares df Mean Square F Sig.

Test of Homogeneity of Variances

,357 4 25 ,837
7,144 4 25 ,001

,773 4 25 ,553

Kadar IFN (ng/L)
Ekspresi perforin (%)
Netrofi l  sstl (x10*3/mm*3)

Levene
Statistic df1 df2 Sig.
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Lampiran 3 

 

Kadar IFN 

 

  

 

 

Ekspresi perforin 

 

 

 

 

 

 

 

38.25 

28.24 
32.26 35.64 

45.24 
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Kontrol P1 P2 P3 P4

16.05 

3.83 

21.97 

40.13 

50.9 

0

10

20

30

40

50

60

Kontrol P1 P2 P3 P4

                   P<0,001 

p=0,112 p=0,032 P<0,001 P<0,001 

            P=0,001             P<0,001 

                         P<0,001 
            P=0,441 

            P<0,001 

                   P<0,001 

p=0,001 p=0,001 P=0,136 P=0,059 

            P=1,000             P<0,001 

                         P<0,001 
            P<0,001 

            P<0,001 
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Netrofil sumsum tulang 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

58.98 

33.65 

48.55 52.5 
62.95 

0
10
20
30
40
50
60
70

Kontrol P1 P2 P3 P4

                   P=0,514 

p=0,523 P<0,001 P<0,001 P<0,001 

            P<0,001             P<0,001 

                         P<0,001 
            P=0,026 

            P<0,001 
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Lampiran 4. Gambar mikroskopik pemeriksaan IFN 

 

 

 

Lampiran 5. Gambar mikroskopik pemeriksaan perforin 
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Lampiran 6. Gambar mikroskopik pemeriksaan neutrofil sumsum tulang 

 

 

 

 

 

 


